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LIL.  Bijdof Heinrid) von Brandenburg verordnet, daf der Machlaf der Capellane bei ber
beil. Gveift-Capelle ju Brieen diefer Capelle verbleiben foll, am 25. Mai 1390.

Heinricus, Dei et apoftolice fedis gratia Epifcopus Brand, ad univerforum tam prefen-
tium quam futurorum notitiam volumus devenire, quod ex jufta et pia fupplicatione Johann Zlencige
etJacobi Richter proconfulum et confulum et nomine confulatus et totius communitatis oppidi Bryzen
noftre dyocelios providorum atque difereti Jacobi ebelz rectoris perpetui Capelle fancti fpiritus in dicto
opido Bricen et juftis eorum defideriis annuentes auctoritate nofira ordinaria tenore prefencium difponimus
atque ordinamus atque irrevocabiliter ftatuimus perpetuis temporibus duraturom, quod omnia et fingula
bona prefencia et futura et undecunque prefato Jacobo rectori et cuilibet ejus fucceMori dicte Ca-
pelle canonice inftituto atque ipfi capelle five per indufiriam dicti Jacobi fen cujuslibet ejus fuccefloris
feu largitione fidelium ex fucceflione feu infiitutione hereditaria et aliter obveniencia poft deceflum
vel ceffum iplorum rectorum apud iplfam Capellam et eorundem decedencium vel cedencium luceeffores
fine diminutione aliqua debent remanere, ufufructu tamen et difpofitione eorundem bonorum apud pre-
fatum Jacobum Rectorem et quemlibet ejus fucceflorem plene remanente. In quorum omnium et fin-
gulornm teftimonium prefentes litteras noftri (eereti munimine duximus roborandas, Datum Seyelere
anno Domini M. CCC. nonagefimo, feria tertia poft feftum Penthecoltes gloriofum,

LIL  Dackgraj Jobft genehmigt die Erridhtung der mitten in der Stadt Briepen gelegenen
GCapelle ded beiligen Blutes;, am 7. Mai 1392,

Jodocus, Dei Gratia Marchio et dominus Moravie — quia fideles noftri fubditi, Ju-
rati et Comwmunitas civitatis in Brizen Capellam in medio civitatis ibidem in honore facrofancti fan-
guinis Chrifti et fancte Catharine virginis intendunt erigere et Capellanum, qui perpetuis temporibus
miffam in eadem capella juxta ipforum difpolitionem celebrare debeat inftaurare ae eidem Capellano
de annuo cenfu perpetuo tres fexdgenas grofforum Pragenfium providere, fupplicantes nobis inftanter,
ut hujus modi eorum propolitum falubre admittere et noltrum confenfum ad hoe dare deberemus, Nos
igitur qui juftas et rationabiles petilionés noftrorum fidelinm tenemur exaudire, animo deliberato ac de
certa noltra (cientia propter bonum ftatum predicte civitatis in Brizen et communitatis ibidem ad-
mifimus et confenfimus, ut predicti cives in Brizen predictam Capellam in medio civitatis ibidem in
honore facratiflimi fanguinis Chrifti et fancte Catharine Virginis et Martiris valeant erigere, in ecadem
Capella Capellanum perpetuum habere ac pro eodem Capellano tres fexagenas groflorum  annui et
perpetui cenfus in bonis hereditariis aut aliis quibuscunque bonis, abfque detrimento feudi etiam compa-
rare, liberum dantes predictis civibus in Brizen, ut ad dictam Capellam fic erectam et dotatam pro
hae vice eo amplius in perpetuum, quoties eandem Capellam vacare comtigerit, poffint et debeant ali-
quem facerdotem pro ipforum voluntate prefentare, per Reverendum in Chrifto patrem Dominum Epi-
feopum Brandenburgenfem, qui pro tempore fuerit aut ipfius vicarium in fpiritualibus generalem con-
firmandum, fc quod predicti cives in Brizen habeant plenam poteftatem cum dicta Capella difpo-
nendi eo modo ut prefertur et pro ut ipfis et communitati ibidem videbitur expedire. Prelentium fub
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noftro appenfo fgillo teftimonio litterarum. Datum Prage Anno domini Millefimo trecentefimo nona-
gefimo fecundo, feria fecunda proxima poft inventionem fancte Crucis. Ad mandatum Domini Marchionis.
Johannes Protonotarios.